PRODUCT INFORMATION

UPC | Size | Units/ Each GTIN LE:gtlh vFﬁrh HEeaidt‘lt Case GTIN Lg::h V‘\:Ila:;l H?isﬁt é:’s; c"a:te Pallet GTIN | C2ses/ | Layers/ z:‘l’l::
Case . g g Weight | Weight Layer | Pallet | Weight
(in) @n) | (@n) @) | @n) | (in) (bs) | (ibs) (1bs)
03477 | 10LB 1 - - - - 00031200034779 | 14.5 |10.563| 525 | 11.15 10 80031200034775 1 7 859.55
INGREDIENTS:
Cranberries, Sugar. Refined sunflower oil is used as a processing aid
ALLERGENS:
None present
ADDITIONAL ATTRIBUTES:
No artificial flavorings or preservatives
Kosher
Is Kosher? Juice Percentage Shelf Life Storage Condition Min Storage Temp | Max Storage Temp Gluten Status Country of Origin
Yes - 730 days Ambient 40 65 Gluten Free USA
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